
 

TAURAGĖS REGIONO KVIETIMŲ TEIKTI PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANUS PLANAS

Pavadinimas Kodas
Matavimo 

vienetas

Siektina 

reikšmė

Europos 

Sąjungos 

(toliau – 

ES) fondų 

lėšos

Ekonomikos 

gaivinimo ir 

atsparumo 

didinimo 

priemonės 

(toliau – 

EGADP) 

EGADP 

paskolos 

lėšos

Bendrojo 

finansavimo 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos, 

skirtos ES 

fondų 

lėšomis 

netinkam

Sostinės 

regionas

Vidurio ir 

Vakarų 

Lietuva

Netaikoma

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

Naujos arba modernizuotos 

švietimo infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus

R.B.2.2071
naudotojai per 

metus
1330

Mokyklų, kuriose buvo įdiegtos 

universalaus dizaino ir kitos 

inžinerinės priemonės, aplinką 

pritaikant asmenims, turintiems 

negalią, dalis nuo visų mokyklų
R.S.2.3026 procentas 71,4

Mokinių, kurie naudojasi sukurta 

visos dienos mokyklos 

infrastruktūra, skaičius
R.S.2.3027

Asmenys per 

metus 
70

Naujos arba modernizuotos 

švietimo infrastruktūros mokymo 

klasių talpumas

P.B.2.0067 asmenys 1330

Mokyklos, kuriose buvo įdiegtos 

universalaus dizaino ir kitos 

inžinerinės priemonės pritaikant 

aplinką asmenims, turintiems 

negalią

P.S.2.1025 skaičius 5

Naujos arba modernizuotos 

švietimo infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus

R.B.2.2071
naudotojai per 

metus
1480

Mokyklų, kuriose buvo įdiegtos 

universalaus dizaino ir kitos 

inžinerinės priemonės, aplinką 

pritaikant asmenims, turintiems 

negalią, dalis nuo visų mokyklų

R.S.2.3026 procentas 38,5

Mokinių, kurie naudojasi sukurta 

visos dienos mokyklos 

infrastruktūra, skaičius
R.S.2.3027

Asmenys per 

metus 
387

Naujos arba modernizuotos 

švietimo infrastruktūros mokymo 

klasių talpumas

P.B.2.0067 asmenys 1480

Mokyklos, kuriose buvo įdiegtos 

universalaus dizaino ir kitos 

inžinerinės priemonės pritaikant 

aplinką asmenims, turintiems 

negalią

P.S.2.1025 skaičius 5

Naujos arba modernizuotos 

švietimo infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus

R.B.2.2071
naudotojai per 

metus
675

Mokyklų, kuriose buvo įdiegtos 

universalaus dizaino ir kitos 

inžinerinės priemonės, aplinką 

pritaikant asmenims, turintiems 

negalią, dalis nuo visų mokyklų

R.S.2.3026 procentas 100

Mokinių, kurie naudojasi sukurta 

visos dienos mokyklos 

infrastruktūra, skaičius
R.S.2.3027

Asmenys per 

metus 
138

Naujos arba modernizuotos 

švietimo infrastruktūros mokymo 

klasių talpumas

P.B.2.0067 asmenys 675

Mokyklos, kuriose buvo įdiegtos 

universalaus dizaino ir kitos 

inžinerinės priemonės pritaikant 

aplinką asmenims, turintiems 

negalią

P.S.2.1025 skaičius 2

Naujos arba modernizuotos 

švietimo infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus

R.B.2.2071
naudotojai per 

metus
480

Mokyklų, kuriose buvo įdiegtos 

universalaus dizaino ir kitos 

inžinerinės priemonės, aplinką 

pritaikant asmenims, turintiems 

negalią, dalis nuo visų mokyklų

R.S.2.3026 procentas 33,3

Naujos arba modernizuotos 

švietimo infrastruktūros mokymo 

klasių talpumas

P.B.2.0067 asmenys 480

Mokyklos, kuriose buvo įdiegtos 

universalaus dizaino ir kitos 

inžinerinės priemonės pritaikant 

aplinką asmenims, turintiems 

negalią

P.S.2.1025 skaičius 1

 - ERPFViešasis ŠMSM CPVA Dotacija Planavimas  - 11798

Viešasis ŠMSM CPVA Dotacija Planavimas  - 9711  -

Viešasis ŠMSM CPVA Dotacija Planavimas  - 82487  - ERPF

Apskritis 

Paskelbto 

kvietimo 

data

Viešasis ŠMSM CPVA Dotacija Planavimas  - 18444  -

Tauragės rajono 

savivaldybės 

administracija

115532 103734  -

"Padidinti 

ugdymo 

prieinamumą 

atskirtį 

patiriantiems 

vaikams"

12-003-03-

01-23 (RE)
Ne Ne

Universalaus dizaino 

elementų  ir kitų 

inžinerinių priemonių 

įrengimasTauragės 

rajono savivaldybės BUM

45504 807767

6508 115532

ERPF

Planuoja-

ma 

kvietimo 

pradžios 

data

180620162176  -

Universalaus dizaino 

elementų  ir kitų 

inžinerinių priemonių 

įrengimas Jurbarko 

rajono savivaldybės BUM 

bei visos dienos erdvių 

sukūrimas ir pritaikymas 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio 

bei pagrindinio ugdymo 

programas vykdančiose 

Jurbarko rajono 

savivaldybės švietimo 

įstaigose

Pareiškėjų 

tipas: 

viešasis,  

privatus

Asignavimų 

valdytojas

Administruojančioj

i institucija
Finansavimo forma

Nuosavo 

įnašo 

dydis 

(eurais)

1)  12-003-

03-01-23 

(RE);            2)  

12-003-03-

02-17 (RE)

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

administracija

807767 725280

Projektų atrankos 

būdas

Finansavimo šaltinis (-iai) ir sumos (eurais)

Didžiausia 

galima skirti 

finansavimo 

lėšų suma 

projektui ir 

(arba) 

projekto 

veiklai 

įgyvendinti 

(eurais) 

Šilalės rajono 

savivaldybės 

administracija

180620

ES lėšų 

fondas

Finansavimas pagal regioną, kuriam gali būti 

priskiriama (-os) projekto veikla

 (-os) 

27-001-P

Ugdymo 

prieinamumo 

didinimas atskirtį 

patiriantiems 

vaikams ir 

įvairialypio švietimo 

plėtojimas  vykdant 

visos dienos 

mokyklų veiklą 

Tauragės regione

Planuoja-

ma 

kvietimo 

pabaigos 

data

Valstybei 

svarbus 

projektas

Strate-

ginės 

svarbos 

projektas

Siektini stebėsenos rodikliai

Galimi pareiš-kėjai

Bendra 

kvietimui 

skirta 

finansavimo 

lėšų suma 

(eurais) 

Kvietimo 

numeris

Kvietimo 

pavadinimas

Pažangos 

priemonės 

numeris

Pažangos 

priemonės 

pavadinimas

Finansuojamos projektų 

veiklos

Konkretus uždavinys arba 

priemonė (reforma ar 

investicija)

1)  12-003-

03-01-23 

(RE);            2)  

12-003-03-

02-17 (RE)

1) "Padidinti 

ugdymo 

prieinamumą 

atskirtį 

patiriantiems 

vaikams";      2) 

"Plėtoti 

įvairialypį 

švietimą  

vykdant visos 

dienos 

mokyklų 

veiklą"

Ne

KVIETIMŲ TEIKTI PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANUS PLANAS

10175

2023-07

95097

1) "Padidinti 

ugdymo 

prieinamumą 

atskirtį 

patiriantiems 

vaikams";      2) 

"Plėtoti 

įvairialypį 

švietimą  

vykdant visos 

dienos 

mokyklų 

veiklą"

Universalaus dizaino 

elementų  ir kitų 

inžinerinių priemonių 

įrengimas Pagėgių  

savivaldybės BUM bei 

visos dienos erdvių 

sukūrimas ir pritaikymas 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio 

bei pagrindinio ugdymo 

programas vykdančiose 

Pagėgių  savivaldybės 

švietimo įstaigose

Ne Ne

Pagėgių  

savivaldybės 

administracija

Universalaus dizaino 

elementų  ir kitų 

inžinerinių priemonių 

įrengimas Šilalės rajono 

savivaldybės BUM bei 

visos dienos erdvių 

sukūrimas ir pritaikymas 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio 

bei pagrindinio ugdymo 

programas vykdančiose 

Šilalės rajono 

savivaldybės švietimo 

įstaigose

1) "Padidinti 

ugdymo 

prieinamumą 

atskirtį 

patiriantiems 

vaikams";      2) 

"Plėtoti 

įvairialypį 

švietimą  

vykdant visos 

dienos 

mokyklų 

veiklą"

Konkretus 2021–2027 m. 

Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys   "4.5. 

Gerinti vienodas galimybes 

naudotis įtraukiomis ir 

kokybiškomis švietimo, 

mokymo ir mokymosi visą 

gyvenimą paslaugomis 

plėtojant prieinamą 

infrastruktūrą, be kita ko, 

didinant atsparumą 

naudojantis nuotoliniu ir 

internetiniu švietimu bei 

mokymu (ERPF)"

Ne

85386  - 5357 95097

ERPF

 - 

1)  12-003-

03-01-23 

(RE);            2)  

12-003-03-

02-17 (RE)

2023-091083484

27-002-P

Ugdymo 

prieinamumo 

didinimas atskirtį 

patiriantiems 

vaikams Tauragės 

regione

Konkretus 2021–2027 m. 

Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys   "4.5. 

Gerinti vienodas galimybes 

naudotis įtraukiomis ir 

kokybiškomis švietimo, 

mokymo ir mokymosi visą 

gyvenimą paslaugomis 

plėtojant prieinamą 

infrastruktūrą, be kita ko, 

didinant atsparumą 

naudojantis nuotoliniu ir 

internetiniu švietimu bei 

mokymu (ERPF)"

2023-07 2023-095273266



Naujos arba modernizuotos vaikų 

priežiūros infrastruktūros 

naudotojų skaičius per metus

R.B.2.2070 naudotojai per 

metus
35

Naujos arba modernizuotos vaikų 

priežiūros infrastruktūros mokymo 

klasių talpumas

P.B.2.0066 asmenys

35

Sukurtų naujų ikimokyklinio 

ugdymo vietų skaičius

P.S.2.1024 skaičius
15

Naujos arba modernizuotos vaikų 

priežiūros infrastruktūros 

naudotojų skaičius per metus

R.B.2.2070 naudotojai per 

metus 70

Naujos arba modernizuotos vaikų 

priežiūros infrastruktūros mokymo 

klasių talpumas

P.B.2.0066 asmenys

70

Sukurtų naujų ikimokyklinio 

ugdymo vietų skaičius

P.S.2.1024 skaičius
20

Naujos arba modernizuotos vaikų 

priežiūros infrastruktūros 

naudotojų skaičius per metus

R.B.2.2070 naudotojai per 

metus 80

Naujos arba modernizuotos vaikų 

priežiūros infrastruktūros mokymo 

klasių talpumas

P.B.2.0066 asmenys

80

Sukurtų naujų ikimokyklinio 

ugdymo vietų skaičius

P.S.2.1024 skaičius
80

Integruotos teritorinio vystymo 

strategijos, kurioms suteikta 

parama

P.B.2.0075 indėlis į 

strategijas 1

Gyventojai, kuriems taikomi 

projektai, įgyvendinami pagal 

integruotas teritorinio vystymo 

programas

P.B.2.0074 asmenys

20956

Naujos arba modernizuotos vaikų 

priežiūros infrastruktūros 

naudotojų skaičius per metus

R.B.2.2070 naudotojai per 

metus 75

Naujos arba modernizuotos vaikų 

priežiūros infrastruktūros mokymo 

klasių talpumas

P.B.2.0066 asmenys

80

Sukurtų naujų ikimokyklinio 

ugdymo vietų skaičius

P.S.2.1024 skaičius
55

Vaikų, pasinaudojusių pavėžėjimo 

paslaugomis naujai įsigytomis 

transporto priemonėmis, skaičius 

per metus

R.S.2.3030 asmenys per 

metus

30

Tikslinės transporto priemonės P.S.2.1029 skaičius

1

Vaikų, pasinaudojusių pavėžėjimo 

paslaugomis naujai įsigytomis 

transporto priemonėmis, skaičius 

per metus

R.S.2.3030 asmenys per 

metus

60

Tikslinės transporto priemonės P.S.2.1029 skaičius

2

Naujos arba modernizuotos 

švietimo infrastruktūros naudotojų 

skaičius per metus
R.B.2.2071 

Naudotojai 

per metus
550

Mokinių, kurie naudojasi sukurta 

visos dienos mokyklos 

infrastruktūra, skaičius
R.S.2.3027

Asmenys per 

metus 
165

Naujos arba modernizuotos 

švietimo infrastruktūros mokymo 

klasių talpumas P.B.2.0067 Asmenys 550

________________________________________

1880696 1688644  -PlanavimasDotacijaCPVA 1880696ŠMSMViešasis

Šilalės rajono 

savivaldybės 

administracija

ERPF -

 -  - ERPF

 - 79467

211846

Planavimas  - 72503  -710003 637500

Viešasis

Viešasis

ŠMSM CPVA Dotacija Planavimas

11934

ERPF

Viešasis ŠMSM CPVA Dotacija Planavimas  -  -

10253  - ERPF

Viešasis ŠMSM CPVA Dotacija Planavimas

Viešasis ŠMSM CPVA Dotacija Planavimas  -

Įvairialypio švietimo 

plėtojimas  vykdant 

visos dienos 

mokyklų veiklą 

Šilalės rajono 

savivaldybėje

27-003-P 2023-07 2023-09

710003

12-003-03-

02-17 (RE)

"Plėtoti 

įvairialypį 

švietimą  

vykdant visos 

dienos 

mokyklų 

veiklą"

Visos dienos mokyklos 

erdvių sukūrimas ir 

pritaikymas Šilalės 

Stepono Dariaus ir Stasio 

Girėno  progimnazijoje

Ne Ne

12-003-03-

01-23 (RE)
Ne Ne

Pagėgių  

savivaldybės 

administracija

Viešasis ŠMSM

"Padidinti 

ugdymo 

prieinamumą 

atskirtį 

patiriantiems 

vaikams"

12-003-03-

01-23 (RE)

 -

Negalią turintiems 

mokiniams ir kitiems 

mokiniams pavėžėti iki ir 

iš ugdymo įstaigos lengvai 

pritaikomų transporto 

priemonių įsigijimas 

Pagėgių savivaldybėje

"Padidinti 

ugdymo 

prieinamumą 

atskirtį 

patiriantiems 

vaikams"

NeNe ŠMSM CPVA Dotacija

1880696

39997 ERPF

"Padidinti 

ugdymo 

prieinamumą 

atskirtį 

patiriantiems 

vaikams"

12-003-03-

01-23 (RE)

25802

Ne

Pagėgių  

savivaldybės 

administracija

Naujų ikimokyklinio 

ugdymo vietų kūrimas 

Jurbarko rajono 

savivaldybėje

"Padidinti 

ugdymo 

prieinamumą 

atskirtį 

patiriantiems 

vaikams"

 -  -46772

778193

Negalią turintiems 

mokiniams ir kitiems 

mokiniams pavėžėti iki ir 

iš ugdymo įstaigos lengvai 

pritaikomų transporto 

priemonių įsigijimas 

Tauragės rajono 

savivaldybėje

Tauragės rajono 

savivaldybės 

administracija

211846 190213

Naujų ikimokyklinio 

ugdymo vietų kūrimas 

Pagėgių savivaldybėje

Ne 43837

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

administracija

458028 411256  -

 -

296064

Planavimas 21633

Ne

Ne Ne

"Padidinti 

ugdymo 

prieinamumą 

atskirtį 

patiriantiems 

vaikams"

12-003-03-

01-23 (RE)

458028

Naujų ikimokyklinio 

ugdymo vietų kūrimas 

Tauragės rajono 

savivaldybėje

Ne Ne

Tauragės rajono 

savivaldybės 

administracija

Naujų ikimokyklinio 

ugdymo vietų kūrimas 

Šilalės rajono 

savivaldybėje

"Padidinti 

ugdymo 

prieinamumą 

atskirtį 

patiriantiems 

vaikams"

12-003-03-

01-23 (RE)

Šilalės rajono 

savivaldybės 

administracija

2899256 2603192

100408 90155

12-003-03-

01-23 (RE)
Ne

Konkretus 2021–2027 m. 

Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys   "4.5. 

Gerinti vienodas galimybes 

naudotis įtraukiomis ir 

kokybiškomis švietimo, 

mokymo ir mokymosi visą 

gyvenimą paslaugomis 

plėtojant prieinamą 

infrastruktūrą, be kita ko, 

didinant atsparumą 

naudojantis nuotoliniu ir 

internetiniu švietimu bei 

mokymu (ERPF)"

698726  -

 -

778193

192052

CPVA Dotacija

163324

105944

ERPF

 -

 - ERPF

2899256

5657 100408 -

27-002-P

Ugdymo 

prieinamumo 

didinimas atskirtį 

patiriantiems 

vaikams Tauragės 

regione

Konkretus 2021–2027 m. 

Europos Sąjungos investicijų 

programos uždavinys   "4.5. 

Gerinti vienodas galimybes 

naudotis įtraukiomis ir 

kokybiškomis švietimo, 

mokymo ir mokymosi visą 

gyvenimą paslaugomis 

plėtojant prieinamą 

infrastruktūrą, be kita ko, 

didinant atsparumą 

naudojantis nuotoliniu ir 

internetiniu švietimu bei 

mokymu (ERPF)"

2023-07 2023-095273266


